

Obiect № _____
Denumirea obiectivului _____

Investitor: _____

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoarea, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.	53-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat cu becuri LED, E27 30W	1 buc			829,57 132,04
	11370H001520	Electrician în construcții h-om		2,29	57,66	132,04
	888818	Corp de iluminat stradal	1 buc	291,70	291,7	291,70
	888819	Bec LED, 30W 6500K	1 buc	185,5	187,5	187,50
	2221112	Support p/4 iluminator Ø32	1 buc	104,17	104,17	104,17
	888801	Cablu ANYH 3x2,5	1 m	2,0	4,7	9,40
	729	Plama de conexiune 15-45	1 buc	2,0	36	72,00
	11589135	Lenta de oțel F-207	1 m	13,30	2	26,60
	115891351	Plama p/4 lentă N-207	1 buc	3,08	2	6,16



PROBAT:

2012.09.01

